segunda-feira, 30 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

         ESTADO DA BAHIA
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

         CNPJ - 13.824.248/0001-19

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2021

Processo administrativo nº 088/2021

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Teodoro
Sampaio/BA, torna público para conhecimento de todos que a licitação na
modalidade Pregão Presencial 001/2021. Objeto: Contratação de empresa
especializada para a
prestação de serviços bancários visando processamento de créditos
provenientes de folha de pagamento dos servidores ativos, inativos,
administração direta; efetuar o pagamento aos fornecedores do município;
pensionistas do município, além dos demais serviços bancários regulamentados
pelo Banco Central do Brasil, em caráter de exclusividade, para atender as
demandas do município de Teodoro Sampaio – Bahia, relativo ao Processo
Administrativo nº 088/2021, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas
estava prevista para o dia 27/08/2021 às 09 horas e 30 minutos – Horário do
Estado da Bahia. Foi declarada DESERTA, por ausência de
participantes/interessados. Diante da ausência de participantes, fica designada
NOVA DATA DE ABERTURA para o dia 17/09/2021 às 09horas e trinta minutos.
Edital e informações no setor de Licitações da Prefeitura, das 08h às 12h e das
13h às 17h, fone: (75) 3237-2137, e-mail:
ipmbrasil.org.br/diáriooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes.

Teodoro Sampaio-BA, 30 de agosto de 2021.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

PREGOEIRO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ED8CBD0A514FA7230DDAA92A5D5BB20

		2021-08-30T17:01:47-0300